[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАХ

ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От «9» апреля 2014г.                         аал  Доможаков                               № 46-п
Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014 года

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Совета депутатов  от 13.11.2011 № 53а, руководствуясь уставом поселения

постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014 г.
2. Постановление разместить на стендах и на сайте domozakov.ru

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава
Доможаковского сельсовета                                                           Г.В.Митюхляев